
Kampaaniatingimused

Placet  Group  OÜ  korraldab  kampaania  „krediitkaardi  ja  krediidikonto  kuutasu  vabastus  kuni1.
31.05.2023“
Kampaania korraldaja on Placet Group OÜ (registrikood 11198910) asukohaga F. R. Kreutzwaldi tn 42.
Tallinn 10120, Harjumaa e-post klienditugi@placetgroup.ee.
Kampaania  läbiviimise  kord  on  kehtestatud  käesolevates  reeglites,  mis  on  kõigile  Kampaanias3.
osalejatele kohustuslikud järgida.
Käesolevad Kampaania tingimused on Krediidikonto lepingu lahutamatu osa.  Krediidikonto lepingu4.
üldtingimuste ja Kampaania tingimuste vastuolu korral juhindutakse Kampaania tingimustest;
Kampaania sisu:5.

Kampaania kehtib alates 06.12.2024 kuni 31.03.2025.a. kella 23:59-ni;
Kampaania toode: Valge Krediitkaart koos krediidikontoga;
Kampaania eripakkumine: Juhul, kui krediitkaart on tellitud ja aktiveeritud Kampaania kehtivuse aja
jooksul,  siis krediitkaardi kasutusse saamise hetkest alates on kasutusele võetud krediitkaardi
kasutamine  ja  krediidikonto  kuni  31.05.2023  kuutasu  ja  haldustasu  vaba.  Antud  kampaania
rakendub ka nendele taotlejatele, kellel enne oli kaart ja selle sulgemisest on möödunud vähemalt
2 nädalat.
Kampaania raames saavad kõik krediidikonto lepingu sõlminud kliendid ülalnimetatud vahemikus
tellitud ja  aktiveeritud krediitkaardi,  so  krediitkaardi  kasutamise saamise hetkest  krediitkaarti
kasutada  aasta  lõpuni  kuutasuvabalt,  samuti  kehtib  samaaegselt  krediidikontole  haldustasu
vabastus.
Placet  Group  OÜ-l  on  õigus  muuta  kampaania  reegleid  või  kampaania  mõjuval  põhjusel
ennetähtaegselt  lõpetada  (näiteks  kui  ilmnevad  kampaaniareeglite  olulised  rikkumised  või
kuritarvitamised), teavitades avalikkust sellest koduleheküljel.
Juhul  kui  Placet  Group  OÜ-l  on  põhjendatud  kahtlus,  et  osaleja  on  osalenud  pettuses  või
kuritarvitab Kampaania tingimusi või rikub Kampaania osaks olevat muud lepingut (Krediidikonto
lepingut), jätab Placet Group OÜ endale õiguse võtta oma äranägemise järgi selliseid meetmeid,
mida peab antud olukorras vajalikuks. Näiteks keelduda krediitkaardi väljastamisest või sulgeda
väljastatud krediitkaart.

Placet Group OÜ võib igal ajal muuta käesolevaid Kampaaniatingimusi, sealhulgas Kampaania perioodi,6.
kuutasu perioodi või muud. Sellisel juhul teavitab Placet Group OÜ Teid sellest 14 (neliteist) päeva ette.
Kui muudatus ei mõjuta Teie õigusi või mõjutab neid soodsamaks, siis sellest Placet Group OÜ Teid
eraldi ei teavita. Krediitkaarti pakume ainult Krediidikonto lepingu sõlminud kliendile. Meil on õigus igal
ajal Kampaania pakkumine peatada ja Teie eelneva nõusolekuta muuta.
Kampaania ei laiene aegunud kaartide uuendamise korral.7.

Kaebuste lahendamine

Placet Group OÜ eesmärgiks on pakkuda Teile kvaliteetset Teenust. Kui Te pole Placet Group OÜ8.
Teenuse  või  teenindusega  rahul,  siis  palun  teavitage  Placet  Group  OÜ-d  sellest  Veebilehel
kättesaadava „Kaebuste lahendamise korra“ kohaselt. Esitage oma kaebus Teie poolt valitud vormis
(suuliselt, kirjalikult või elektrooniliselt) Placet Group OÜ Kontaktandmetel. Palun kirjeldage kaebuses
oma rahulolematuse asjaolusid ning lisage kaebusele dokumendid, millele tuginete. Placet Group OÜ
eesmärgiks  on lahendada võimalikud erimeelsused läbirääkimiste teel.  Juhul  kui  läbirääkimised ei
lahenda erimeelsust, on Teil tarbijana õigus pöörduda oma õiguste kaitseks kohtusse või Tarbijakaitse
ja Tehnilise Järelevalve Ametisse (Pronksi 12, 10117 Tallinn, tel 620 1700) või nimetatud ameti juures
tegutseva tarbijavaidluste komisjoni poole (tel 620 1920, e-post avaldus@komisjon.ee). Teavet leiate
aadressilt www.ttja.ee.
Kohtuvaidlus lahendatakse Placet Group OÜ fasukoha järgses kohtus, kui Pooled ei ole kokku leppinud9.
teisiti  või  seaduses  ei  ole  sätestatud  teisiti.  Placet  Group  OÜ  üle  teostab  järelevalvet
Finantsinspektsioon  (Sakala  4,  15030  Tallinn,  www.fi.ee,  tel  668  0500).


